Zarzadzenie Nr 72/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin
z dnia 14 czerwca 2022 roku
w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 583 z pdzn.
zm.),

zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany w planie finansowym dla rachunku srodkéw z Funduszu Pomocy, zgodnie z
zalgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta i Gminy Drobin.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zatacznik do Zarzgdzenia Nr 72/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Drobin
z dnia 14 czerwca 2022 roku

Plan finansowy dla rachunku §rodkéw z Funduszu Pomocy

Dziat

Rozdziat

§

Nazwa

Plan przed
zZmiang

Zmiana

Plan po
zmianie

Dochody w 2022 roku

838 761,12

33 486,00

872 247,12

754

75495

2700

Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych gmin, powiatow
(zwigzkdw gmin, zwigzkdéw powiatowo-
gminnych, zwigzkdw powiatdw),
samorzgddw wojewddztw, pozyskane z
innych zrédet - wyptata swiadczen
pienieznych dla obywateli Ukrainy w
zwiagzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

713 200,00

0,00

713 200,00

754

75495

2700

Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych gmin, powiatéw
(zwigzkdw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych, zwigzkéw powiatow),
samorzadow wojewddztw, pozyskane z
innych Zrédet - Nadanie Nr Pesel na
wniosek obywatelom Ukrainy na
podstawie ustawy z dnia 12 marca
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

2894,12

0,00

2 894,12

758

75814

2700

Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezacych gmin, powiatéw
(zwigzkdw gmin, zwigzkdw powiatowo-
gminnych, zwigzkéw powiatdw),
samorzadéw wojewddztw, pozyskane z
innych Zrédet - na realizacje
dodatkowych zadan oswiatowych
zwigzanych z ksztatceniem,
wychowaniem i opieka nad dziecmi i
uczniami bedgcymi obywatelami
Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12
marca 2022r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa

0,00

27 084,00

27 084,00

754

75495

2700

Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezacych gmin, powiatow
(zwigzkdw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych, zwigzkdéw powiatdw),
samorzadéw wojewddztw, pozyskane z
innych Zzrédet - Wykonanie zdje¢ osobie
ubiegajacej sie o nadanie Nr Pesel
obywatelom Ukrainy na podstawie
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku
z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa

4 515,00

0,00

4 515,00




852

85295

2700

Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezacych gmin, powiatéw
(zwigzkdw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych, zwigzkéw powiatdw),
samorzadow wojewddztw, pozyskane z
innych Zrédet - zapewnienie positku dla
dzieci i mtodziezy oraz jednorazowe
$wiadczenie pieniezne dla obywatel
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego paristwa -
MGOPS

85 152,00

6 402,00

91 554,00

855

85595

2700

$Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych gmin, powiatéw
(zwiazkéw gmin, zwiazkéw powiatowo-
gminnych, zwigzkdw powiatow),
samorzaddw wojewddztw, pozyskane z
innych Zrédet - swiadczenia rodzinne dla
obywateli Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa - MGOPS

33 000,00

0,00

33 000,00

Wydatki w 2022 roku

838 761,12

33 486,00

872 247,12

754

75495

3110

Wyptata $wiadczen pienieznych dla
obywateli Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa

713 200,00

0,00

713 200,00

754

75495

4010

754

75495

4110

754

75495

4120

Nadanie Nr Pesel na wniosek
obywatelom Ukrainy podstawie ustawy
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa

2420,83

0,00

2 420,83

413,93

0,00

413,93

59,36

0,00

59,36

754

75495

4300

Wykonanie zdje¢ osobie ubiegajacej sie
o nadanie Nr Pesel obywatelom Ukrainy
na podstawie ustawy z dnia 12 marca
2022r. o pomocy cbywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

4 515,00

0,00

4 515,00

801

80195

4010

4110

4120

4300

4790

Realizacja dodatkowych zadan
oswiatowych zwigzanych z
ksztatceniem, wychowaniem i opieka
nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy na podstawie
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku
z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego paristwa

0,00

373,30

373,30

0,00

700,11

700,11

0,00

100,19

100,19

0,00

25 472,90

25 472,90

0,00

437,50

437,50




852 | 85295 | 3110 |zapewnienie positku dia dziedi 85 152,00 6 402,00 91 554,00
mtodziezy oraz jednorazowe
$wiadczenie pieniezne dla obywateli
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego paristwa -
MGOPS
855 85595 3110 |, . : ; ; 33 000,00 0,00 33 000,00
Swiadczenia rodzinne dla obywateli
Ukrainy w zwiazku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego paristwa -
MGOPS
Burmigtrz
Miasta i G Drobin
Krzyszt ciej Wielec




